
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Η. 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ                                                                                     

Ιωάννινα, 06-09-2023 

 

 

Αριθ. Πρωτ. : οικ.: 138167/14554 

Ταχ.Διευθ.  

Ταχ. Κωδ. 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

 FAX 

 

: 

: 

: 

: 

: 

Πλατεία Πύρρου 1          

Τ.Κ. 45221 Ιωάννινα 

Β.Παπαδημητρίου 

(26510) 87334 

(26510) 87449 

     

                     

 

 

 

                          

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 118  του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Ά) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης». όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 140/27-12-2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

233/τ. Α/27-12-2010. 

 

Και λαμβάνοντας υπόψη : 

 

1. Την με  αριθ. πρωτ. : 87190/3406/31-05-2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου, με την 

οποία εγκρίθηκε  διάθεση πίστωσης 24.800,00 ( με Φ.Π.Α.) για την εκτέλεση του υποέργου : 

«Καθαρισμός ερεισμάτων στο επαρχιακό οδικό δίκτυο (Χουλιαράδες-Κέδρος-

Πετροβούνι) του δήμου Βορείων Τζουμέρκων (παροχή υπηρεσιών)», του έργου της ΣΑΕΠ 

530 Ηπείρου με Κ.Α.  2018ΕΠ53000001  και τίτλο : «Συντήρηση-αποκατάσταση εθνικού, 

επαρχιακού και λοιπού οδικού δικτύου Περιφέρειας Ηπείρου»,  προϋπολογισμού 

24.800,00€ (με το ΦΠΑ). 

2. Την με αριθ. :  24/1814/09-08-2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Ηπείρου με την οποία εγκρίθηκε η  δαπάνη για την υλοποίηση του  υποέργου : «Καθαρισμός 

ερεισμάτων στο επαρχιακό οδικό δίκτυο (Χουλιαράδες-Κέδρος-Πετροβούνι) του δήμου 

Βορείων Τζουμέρκων (παροχή υπηρεσιών)», του έργου της ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α.  

2018ΕΠ53000001  και τίτλο : «Συντήρηση-αποκατάσταση εθνικού, επαρχιακού και λοιπού 



ΑΔΑ: 6Γ9Ψ7Λ9-8Η6



οδικού δικτύου Περιφέρειας Ηπείρου»,  προϋπολογισμού 24.800,00€ (με το ΦΠΑ). 

3. Κατόπιν της σχετικής πρόσκλησης  με αριθ. πρωτ. : 131440/13718/25-08-2023 στην  κ. Ράπτη 

Σεβαστή (Δωδώνης 2, Ιωάννινα, τκ.45221, Τηλ. : 6974382491, Α.Φ.Μ.: 079407227), ο οποίος 

διαθέτει τον κατάλληλο εξοπλισμό (προσωπικό και μηχανήματα) αλλά και την εμπειρία για 

την εκτέλεση του ανωτέρου υποέργου, κατατέθηκε στην Υπηρεσία  μας η οικονομική 

προσφορά του για την εκτέλεση του ανωτέρω υποέργου, η οποία έλαβε  αριθ. πρωτ. :  

138167/14554/31-08-2023 με προσφερόμενη έκπτωση ένα τοις εκατό (1%) στις τιμές του 

προϋπολογισμού. 

 

4. Σύμφωνα με τα  ανωτέρω,  λαμβάνοντας υπόψη την προσφερθείσα οικονομική  προσφορά   

για την ανάθεση του υποέργου : «Καθαρισμός ερεισμάτων στο επαρχιακό οδικό δίκτυο 

(Χουλιαράδες-Κέδρος-Πετροβούνι) του δήμου Βορείων Τζουμέρκων (παροχή 

υπηρεσιών)», του έργου της ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α.  2018ΕΠ53000001  και τίτλο : 

«Συντήρηση-αποκατάσταση εθνικού, επαρχιακού και λοιπού οδικού δικτύου Περιφέρειας 

Ηπείρου»,  προϋπολογισμού 24.800,00€ (με το ΦΠΑ). 

 

α π ο φ α σ ι ζ ο υ μ ε 

 

Την έγκριση απευθείας ανάθεσης του υποέργου : «Καθαρισμός ερεισμάτων στο επαρχιακό 

οδικό δίκτυο (Χουλιαράδες-Κέδρος-Πετροβούνι) του δήμου Βορείων Τζουμέρκων (παροχή 

υπηρεσιών)», του έργου της ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α.  2018ΕΠ53000001  και τίτλο : 

«Συντήρηση-αποκατάσταση εθνικού, επαρχιακού και λοιπού οδικού δικτύου Περιφέρειας 

Ηπείρου»,  προϋπολογισμού 24.800,00€ (με το ΦΠΑ), στην κ. Ράπτη Σεβαστή με   προσφερόμενη 

έκπτωση ένα τοις εκατό (1%) της αρχικής τιμής, δηλαδή στο ποσό των 19.800,00 € χωρίς Φ.Π.Α.  (ή 

συνολικής δαπάνης 24.552,00  € με Φ.Π.Α.). 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή  Ο Περιφερειάρχης  Ηπείρου 

1. ΧΑ   

2. Φ. Έργου   

   

      Αλέξανδρος Καχριμάνης  

 

 



ΑΔΑ: 6Γ9Ψ7Λ9-8Η6


		2023-09-06T11:35:35+0300
	Athens




